ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.08.2021

	№ 21/101
	№

	О кандидатурах для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона Российской Федерации  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий  Шабалинского района Кировской области кандидатуры  согласно приложения.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	О.П. Попова

	Секретарь  территориальной избирательной комиссии

	О.С. Каргапольцева

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий
Территориальная избирательная комиссия
Шабалинского района Кировской области
	№

п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Гордеева Юлия Ярославна
	29.01.1987
	Собранием избирателей

	1125

	2.
	Глушкова Светлана Викторовна
	10.05.1974
	Шабалинское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской Политической партии «Единая Россия»

	1116

	3.
	Садырина

Надежда

Александровна

	01.10.1962
	Собранием избирателей

	1119

	4.
	Хомякова Ираида Николаевна
	09.10.1963
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	1121

	5.
	Цветкова Вера Александровна
	09.09.1966
	Собранием избирателей

	1113

	6.
	Феоктистова Екатерина Александровна
	16.12.1978
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	1116